Bozkoyunlu

31. Çepni

32. Köçersütük

33. Yormuk

34. Elbeğlü(MaraĢ)

35. Mehmatlu

36. Hacılu

37. Köçeklü

38. ġam Bayadı

39. Karaca Araplu

40. Araplu

41. Beğ Döğerlü

42. Kargaçlu

43. Kaçarlu

44. Dağı ġeyhli

45. Dadalı/Tatalu

46. Ali Göranlu

47. Tekellü

48. Kılıçlu

2- Bozulus Dulkadirlisi: H. 947 (1541) tarihli Diyarbakır tahrir defterinde belirtilen

Dulkadirli ulusunun (Ġli’nin) oymakları:

1. Cerid

2. Sultan Hacılu

3. AvĢar

4. Kürt Mehmatlu

5. Bekir Hacılu

6. Tokuzlu

7. Köçeklü

8. KöĢker

9. Anamaslı

10. KüĢne

11. Acı

12. Çemelü

13. ġeyh Mahmutlu

14. ġam Bayadı

15. Karaca Araplu

Ali Bey ise Hacı BektaĢ ilçesinde Balım Sultan türbesini yaptırmıĢtır
44

.

Alaüddevle Bozkurt Bey’in KırĢehir merkezde yaptırdığı türbe-zaviye’nin 3 satırlık kitabesi

vardır.

“Fî eyyamı es-Sultan el-Muazzam Mehmet Han

Bin Murad han amere Alaüddevle bin Süleyman Beg.
Senete Sitte ve Semanin ve Semane Miete (886-1481).

(H.886-M.1481 yılında Murad Han oğlu Ulu Sultan Mehmet Han devrinde Süleyman Beyoğlu
Alaüddevle imar etti)”

45
.

Tek minareli olan yapı 1972 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü’nce restore edilerek cami

olarak hizmet vermektedir. Restorasyon öncesi mütevazı bir yapı olduğu eski resimlerinden

anlaĢılmaktadır
46